CÂMARA MUNICIPAL DE G UARIBA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

( I 

GUARIBA 
Cidade Primavera" 

PROJETO DE LEI N°. 036/2022 

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS, NO ORÇAMENTO GERAL 

DO MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DE R$ 1.147.500,00 (UM MILHÃO, CENTO E 

QUARENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS), VISANDO AO ATENDIMENTO  

DE DESPESAS CORRENTES E DE CAPITAL.  

PARECER 

COMISSÃO DE ASSUNTOS METROPOLITANOS. 

A Comissão de Assuntos Metropolitanos da Câmara Municipal 
de Guariba, em reunião de seus membros nesta data para estudo do Projeto de Lei em

[...]

Cássio Apar 
Verea 

Pereira - PSDB 
or/Re/ato 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

GUARIBA 
Cidade Primavera 

PROJETO DE LEI N°. 036/2022 

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS, NO ORÇAMENTO GERAL 

DO MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DE R$ 1.147.500,00 (UM MILHÃO, CENTO E 

QUARENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS), VISANDO AO ATENDIMENTO 

DE DESPESAS CORRENTES E DE CAPITAL.  

PARECER 

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

A Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social da 
Câmara Municipal de Guariba, em reunião de seus membros nesta data para estudo do